
Id: AEYNN-NMJZI-ZSTTT-CMSUN-NPROB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/125/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1, 2, 3 i 4, art.214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
z tytułu: 

1) zwrotu przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

2) wpływów z różnych dochodów dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 

3) realizacji przedsięwzięcia pn. "Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem 
odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego Rejów" w ramach Dz.4.1 RPO WŚ na lata 2007-2013 

§ 2. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z: 

1) realizacją Działania 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstanie nowych 
terenów inwestycyjnych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. 

2) realizacją przedsięwzięcia pn. "Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla 
województwa świętokrzyskiego" w ramach Dz.3.1 RPO WŚ na lata 2007-2013 

3) realizacją Działania 4.1 Promocja i informacja w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

§ 3. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po 
dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

2) realizację Działania 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa ramach PROW na lata 2007-2013 

3) realizację zadań statutowych w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 

4) wykonanie prac zabezpieczających, konserwatorskich i restauratorskich w obiektach zabytkowych w regionie 
świętokrzyskim 

5) realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla 
województwa świętokrzyskiego" w ramach Dz.3.1 RPO WŚ na lata 2007-2013 

6) dostawę 2 sztuk nowych, dwuczłonowych elektrycznych zespołów trakcyjnych 

7) realizację projektu edukacyjnego pt."VIII Edycja projektu: Moje wymarzone miejsce pracy" w Świętokrzyskim 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

8) realizację zadania pn."Aranżacja wnętrza Bajkowego Pociągu wraz z systemami multimedialnymi, 
interaktywnymi, nagłośnieniem i oświetleniem oraz symulacji ruchu pociągu" w Europejskim Centrum Bajki 
w Pacanowie 

9) realizację przedsięwzięcia pn. "Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem 
odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego Rejów" w ramach Dz.4.1 RPO WŚ na lata 2007-2013 

10) zwrot niewykorzystanych dotacji przekazanych przez jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
inwestycyjne dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 



Id: AEYNN-NMJZI-ZSTTT-CMSUN-NPROB. Podpisany Strona 2

11) udzielenie dotacji dla Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej podległych Samorządowi 
Województwa Świętokrzyskiego 

12) dotację celową na pomoc finansową udzielaną dla gmin na zakup oraz karosację samochodów pożarniczych 

§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia w dziale 600, rozdziale 60001, § 6060 z: "Zakup kolejowych 
pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla województwa świętokrzyskiego" na: "Dostawa 2 sztuk 
nowych, dwuczłonowych elektrycznych zespołów trakcyjnych" 

§ 5. Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) realizacją przedsięwzięcia pn. "Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla 
województwa świętokrzyskiego" w ramach Dz.3.1 RPO WŚ na lata 2007-2013 

2) realizacją Działania 4.1 Promocja i informacja w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) realizacją Działania 4.1 Promocja i informacja w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

2) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3) realizacją Działania 9.1 w ramach PO KL 2007-2013 

§ 7. 1. Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków są przychody pochodzące z nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 11.078.885,82 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 114.736.419,67 zł.,pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 64.934.667,40 zł., oraz z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 49.801.752,27 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
6. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    23 695,64
Pozostałe dochody bieżące    23 695,64
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   114,81

Wpływy z różnych dochodów  0970   23 580,83

DOCHODY MAJĄTKOWE    866,19

Pozostałe dochody majątkowe    866,19
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   866,19

OGÓŁEM    24 561,83



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    23 580,83

Pozostałe dochody bieżące    23 580,83
Wpływy z różnych dochodów  0970   23 580,83

OGÓŁEM    23 580,83



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    114,81

Pozostałe dochody bieżące    114,81
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   114,81

DOCHODY MAJĄTKOWE    866,19

Pozostałe dochody majątkowe    866,19
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   866,19

OGÓŁEM    981,00



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    3 998,05

Pozostałe dochody bieżące    3 998,05
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   138,85

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929   0,14
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3 859,06

OGÓŁEM    3 998,05



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    0,14

Pozostałe dochody bieżące    0,14
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929   0,14

OGÓŁEM    0,14



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    3 997,91

Pozostałe dochody bieżące    3 997,91
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   138,85

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3 859,06

OGÓŁEM    3 997,91



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 500 - Handel 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  89,45  

Dotacje celowe  13,42  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  13,42  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009 13,42  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  76,03  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 76,03  

OGÓŁEM  89,45  



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  89,45  

Dotacje celowe  13,42  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  13,42  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009 13,42  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  76,03  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 76,03  

OGÓŁEM  89,45  



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    20,56

Pozostałe dochody bieżące    20,56
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   20,56

DOCHODY MAJĄTKOWE    158,44

Pozostałe dochody majątkowe    158,44
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   158,44

OGÓŁEM    179,00



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    20,56

Pozostałe dochody bieżące    20,56
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   20,56

DOCHODY MAJĄTKOWE    158,44

Pozostałe dochody majątkowe    158,44
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   158,44

OGÓŁEM    179,00



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  69 945,00  

Dotacje celowe  69 945,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  10 491,65  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009 10 491,65  

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

  59 453,35  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE) 

2008 59 453,35  

OGÓŁEM  69 945,00  



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  69 945,00  

Dotacje celowe  69 945,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  10 491,65  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009 10 491,65  

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

  59 453,35  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE) 

2008 59 453,35  

OGÓŁEM  69 945,00  



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE  762,90 207 658,15

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  762,90 207 658,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 762,90 207 658,15

OGÓŁEM  762,90 207 658,15



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE  762,90 207 658,15

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  762,90 207 658,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 762,90 207 658,15

OGÓŁEM  762,90 207 658,15



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    39 906,42

Pozostałe dochody bieżące    39 906,42
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   1 166,57

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   38 739,85

OGÓŁEM    39 906,42



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    39 906,42

Pozostałe dochody bieżące    39 906,42
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

0909   1 166,57

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   38 739,85

OGÓŁEM    39 906,42



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 377,00

Pozostałe dochody bieżące    1 377,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   1 377,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    10 650,73

Pozostałe dochody majątkowe    10 650,73
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   10 650,73

OGÓŁEM    12 027,73



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 377,00

Pozostałe dochody bieżące    1 377,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

0908   1 377,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    10 650,73

Pozostałe dochody majątkowe    10 650,73
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   10 650,73

OGÓŁEM    12 027,73



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    23 695,64
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    23 580,83
Zakup energii  4260   12 534,55
Zakup usług remontowych  4270   4 221,93
Zakup usług pozostałych  4300   6 824,35

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     114,81

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   114,81

WYDATKI MAJĄTKOWE    846 963,11

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    115 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   115 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    731 963,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057   496 408,15
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6059   234 688,77
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   866,19

OGÓŁEM    870 658,75



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    23 580,83

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    23 580,83
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki  4260   12 534,55

Zakup usług remontowych  4270   4 221,93
Zakup usług pozostałych  4300   6 824,35

OGÓŁEM    23 580,83



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    115 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi  

6050   115 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    385 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PROW z UE Dz. 
1.7)  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi  

6057   288 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 1.7)  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi  

6059   96 250,00

OGÓŁEM    500 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    346 096,92

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    346 096,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 4.1)  
Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem 
odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego "Rejów" 

6057   207 658,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem 
odpływowym poniżej jazu zbiornika wodnego "Rejów" 

6059   138 438,77

OGÓŁEM    346 096,92



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    114,81

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     114,81

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   114,81

WYDATKI MAJĄTKOWE    866,19
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    866,19

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   866,19

OGÓŁEM    981,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 998,05

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 998,05

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3 859,06

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   138,85

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589   0,14

OGÓŁEM    3 998,05



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    0,14

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     0,14

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589   0,14

OGÓŁEM    0,14



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 997,91

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 997,91

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   3 859,06

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   138,85

OGÓŁEM    3 997,91



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    20,56

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20,56

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   20,56

WYDATKI MAJĄTKOWE  762,90 2 200 829,04
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 590 442,40
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   188 000,00
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych  

6660   1 402 442,40

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  762,90 610 386,64

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 762,90  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069   186 762,90

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   158,44

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   423 465,30

OGÓŁEM  762,90 2 200 849,60



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  762,90 186 762,90

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  762,90 186 762,90

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 3.1)  
Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla 
województwa świętokrzyskiego 

6067 762,90  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla 
województwa świętokrzyskiego 

6069   186 762,90

OGÓŁEM  762,90 186 762,90



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    188 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    188 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Dostawa 2 sztuk nowych, dwuczłonowych elektrycznych zespołów trakcyjnych 6060   188 000,00

OGÓŁEM    188 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    423 465,30

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    423 465,30

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   423 465,30

OGÓŁEM    423 465,30



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 402 442,40

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 402 442,40
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych  

6660   1 402 442,40

OGÓŁEM    1 402 442,40



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    20,56

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20,56

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   20,56

WYDATKI MAJĄTKOWE    158,44
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    158,44

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   158,44

OGÓŁEM    179,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  75 564,40 5 619,40

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   75 564,40 5 619,40

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 50 629,40  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 8 934,60  
Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE) 4358 0,40  
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów) 4359   0,40
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z UE) 4378   4 080,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów) 4379   720,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408   696,45

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   122,55

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(finansowanie programów z UE) 4708 13 600,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 4709 2 400,00  

OGÓŁEM  75 564,40 5 619,40



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  75 564,40 5 619,40

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   75 564,40 5 619,40

Zakup usług pozostałych (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4308 50 629,40  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 
4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4309 8 934,60  

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4358 0,40  

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4359   0,40

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4378   4 080,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 
4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4379   720,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4408   696,45

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4409   122,55

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki 
na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4708 13 600,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI)

4709 2 400,00  

OGÓŁEM  75 564,40 5 619,40



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    610 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    610 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300   610 000,00

OGÓŁEM    610 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Infrastruktury 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    610 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    610 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Samborzec)

6300   40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Morawica)

6300   50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Końskie) 

6300   25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Łoniów) 

6300   40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Osiek) 

6300   50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Górno) 

6300   150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Waśniów)

6300   25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Górno)

6300   50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Pińczów) 

6300   30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Nowy Korczyn)

6300   100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Sędziszów)

6300   30 000,00



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Pacanów)

6300   20 000,00

OGÓŁEM    610 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    12 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   12 000,00

OGÓŁEM    12 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    12 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   12 000,00

OGÓŁEM    12 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    257 120,00

Dotacje    257 120,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560   257 120,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    6 450 567,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    6 450 567,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   6 450 567,00

OGÓŁEM    6 707 687,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup sprzętu nabywanego przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w 
Kielcach w ramach programu zdrowotnego pn. „Poprawa działania systemu 
radioterapii onkologicznej w Polsce – Doposażenie i modernizacja zakładów 
radioterapii”  

6220   750 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Uruchomienie w Aptece Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach, Centralnej Pracowni Leku Cytotoksycznego 

6220   350 000,00

OGÓŁEM    1 100 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    4 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    4 600 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Budowa parkingu wielopoziomowego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach  

6220   4 600 000,00

OGÓŁEM    4 600 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    257 120,00

Dotacje    257 120,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560   257 120,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    75 484,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    75 484,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup sprzętu medycznego oraz wyposażenia w Wojewódzkim 
Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach 

6220   75 484,00

OGÓŁEM    332 604,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    675 083,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    675 083,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup sprzętu nabywanego przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze w ramach programu zdrowotnego pn. „Poprawa 
standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc – Doposażenie i 
modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii”  

6220   63 966,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup aparatury, sprzętu medycznego oraz wyposażenia oddziałów, działów 
Szpitala oraz przychodni Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze  

6220   611 117,00

OGÓŁEM    675 083,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  350 000,00 389 906,42

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   350 000,00 389 906,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009 350 000,00 350 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   38 739,85

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   1 166,57

OGÓŁEM  350 000,00 389 906,42



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    39 906,42

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     39 906,42

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

2919   38 739,85

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów) 

4569   1 166,57

OGÓŁEM    39 906,42



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  350 000,00 350 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   350 000,00 350 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

2009   350 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3)  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 

2009 350 000,00  

OGÓŁEM  350 000,00 350 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  115 000,00 595 000,00

Dotacje  115 000,00 595 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710   95 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720   500 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800 115 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE    430 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    430 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   410 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

6300   20 000,00

OGÓŁEM  115 000,00 1 025 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    410 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    410 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Aranżacja wnętrza Bajkowego Pociągu wraz z systemami multimedialnymi, 
interaktywnymi, nagłośnieniem i oświetleniem oraz symulacji ruchu pociągu 

6220   410 000,00

OGÓŁEM    410 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    500 000,00

Dotacje    500 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720   500 000,00

OGÓŁEM    500 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  115 000,00 95 000,00

Dotacje  115 000,00 95 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710   95 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2800 115 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE    20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Zakup wyposażenia ekspozycyjnego dla Muzeum Regionalnego w Wiślicy 

6300   20 000,00

OGÓŁEM  115 000,00 115 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 377,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 377,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   1 377,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    10 650,73
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    10 650,73

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   10 650,73

OGÓŁEM    12 027,73



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 377,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 377,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE) 

4568   1 377,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    10 650,73
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    10 650,73

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE) 

6668   10 650,73

OGÓŁEM    12 027,73



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VII/125/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.04.2011r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                 w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 103 657 533,85  11 078 885,82   114 736 419,67              

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 53 855 781,58      11 078 885,82     64 934 667,40                 

2. 952 Przychody z zaciągnietych pożyczek 49 801 752,27      -                        49 801 752,27                 
i kredytów na rynku krajowym



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2011 
roku 

1  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Samborzec) UMWŚ  754 75412  40 000,00 

2  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Morawica) UMWŚ  754 75412  50 000,00 

3  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Końskie) UMWŚ  754 75412  25 000,00 

4  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Łoniów) UMWŚ  754 75412  40 000,00 

5  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Osiek) UMWŚ  754 75412  50 000,00 

6  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Górno) UMWŚ  754 75412  150 000,00 

7  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Waśniów) UMWŚ  754 75412  25 000,00 

8  Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Górno) UMWŚ  754 75412  50 000,00 

9  Zakup samochodu pożarniczego (Gmina Pińczów) UMWŚ  754 75412  30 000,00 

10  Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Nowy Korczyn) UMWŚ  754 75412  100 000,00 

11  Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Sędziszów) UMWŚ  754 75412  30 000,00 

12  Karosacja samochodu pożarniczego (Gmina Pacanów) UMWŚ  754 75412  20 000,00 

13  Zakup sprzętu nabywanego przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach w ramach programu zdrowotnego pn. 
„Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce – Doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii”  ŚCO  851 85111  750 000,00 

14  Uruchomienie w Aptece Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, Centralnej Pracowni Leku 
Cytotoksycznego ŚCO  851 85111  350 000,00 

15  
Zakup sprzętu nabywanego przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w ramach 
programu zdrowotnego pn. „Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc – Doposażenie i 
modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii” 

WSS  851 85111  63 966,00 

16  Zakup aparatury, sprzętu medycznego oraz wyposażenia oddziałów, działów Szpitala oraz przychodni Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze WSS  851 85111  611 117,00 

17  Zakup sprzętu medycznego oraz wyposażenia w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach  WSSD  851 85111  75 484,00 

18  Aranżacja wnętrza Bajkowego Pociągu wraz z systemami multimedialnymi, interaktywnymi, nagłośnieniem i 
oświetleniem oraz symulacji ruchu pociągu  ECB  921 92109  410 000,00 



  

19 Zakup wyposażenia ekspozycyjnego dla Muzeum Regionalnego w Wiślicy UMWŚ 921 92195 20 000,00 
  OGÓŁEM          2 890 567,00 

 



  

  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
VII/125/11  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚZMiUW  2011-2020 010 01006     12 534,55 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

12 534,55 
0,00 
0,00 

12 534,55 
 

0,00 
0,00 
0,00 

2  Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 
leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi ŚZMiUW  2010-2012 010 01008     500 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

500 000,00 
288 750,00 
211 250,00 

0,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

3  Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniżej jazu 
zbiornika wodnego "Rejów"  ŚZMiUW  2011-2012 010 01008    346 096,92 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

346 096,92 
207 658,15 

0,00 
138 438,77 

 
0,00 
0,00 
0,00 

4  Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla województwa świętokrzyskiego UMWŚ  2009-2011 600 60001    186 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

186 000,00 
-762,90 

0,00 
186 762,90 

 
0,00 
0,00 
0,00 

5  Dostawa 2 sztuk nowych, dwuczłonowych elektrycznych zespołów trakcyjnych UMWŚ  2009-2011 600 60001    188 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

188 000,00 
0,00 
0,00 

188 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



   

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

6  Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o 
funduszach europejskich (GPI)  UMWŚ  2009-2015 750 75001    -69 945,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-69 945,00 
-59 453,35 
-10 491,65 

0,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

7  Budowa parkingu wielopoziomowego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach WSZ  2010-2011 851 85111    4 600 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

4 600 000,00 
0,00 
0,00 

4 600 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

8  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty ŚBRR  2011-2013 853 85395    350 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

350 000,00 
0,00 

350 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 



   

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

9  Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych ŚBRR  2011-2013 853 85395     -350 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-350 000,00 
0,00 

-350 000,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-57 410,45 
-59 453,35 
-10 491,65 
12 534,55 

 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

5 820 096,92 
495 645,25 
211 250,00 

5 113 201,67 
 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

5 762 686,47 
436 191,90 
200 758,35 

5 125 736,22 
 

0,00 
0,00 
0,00 



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)   95 000,00 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   95 000,00 

      92195  Pozostała działalność   95 000,00 

II  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)  115 000,00   

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00   

      92195  Pozostała działalność 115 000,00   

III  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6220)    6 860 567,00 

1  851     Ochrona zdrowia   6 450 567,00 

      85111  Szpitale ogólne   6 450 567,00 

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   410 000,00 

      92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   410 000,00 

IV  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)    630 000,00 

1  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   610 000,00 

      75412  Ochotnicze straże pożarne   610 000,00 

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000,00 

      92195  Pozostała działalność   20 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  350 000,00 350 000,00 

1  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00 350 000,00 



  

1 2 3 4 5 6 
      85395  Pozostała działalność 350 000,00 350 000,00 

II  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2720)    500 000,00 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   500 000,00 
      92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   500 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  465 000,00 945 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 7 490 567,00 
OGÓŁEM DOTACJE  465 000,00 8 435 567,00 



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)    257 120,00 
1  851     Ochrona zdrowia    257 120,00 
      85111  Szpitale ogólne    257 120,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 257 120,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE  0,00 257 120,00 
 



 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              385 000,00 

2.1  

Priorytet 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 
Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa 
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. 
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi    

ŚZMiUW  010 01008  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

385 000,00 
288 750,00 
96 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

385 000,00 
288 750,00 
96 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

385 000,00 
288 750,00 
96 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 1 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              532 096,92 

2.1  

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla województwa 
świętokrzyskiego    

UMWŚ  600 60001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

186 000,00 
-762,90 

0,00 
186 762,90 

0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniżej jazu 
zbiornika wodnego "Rejów"    ŚZMiUW  010 01008  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

346 096,92 
207 658,15 

0,00 
138 438,77 

0,00 
0,00 



II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

532 096,92 
206 895,25 

0,00 
325 201,67 

0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

532 096,92 
206 895,25 

0,00 
325 201,67 

0,00 
0,00 

strona 2 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty    

ŚBRR  853 85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

350 000,00 
0,00 

350 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych    ŚBRR  853 85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-350 000,00 
0,00 

-350 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 



II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 3 



  

 

 
 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VII/125/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2011 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2011 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -69 945,00 

1.1  

Priorytet 4 Komunikacja i promocja 
Działanie 4.1 Promocja i informacja 
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji 
o funduszach europejskich (GPI)    UMWŚ  750 75001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

-69 945,00 
-59 453,35 
-10 491,65 

0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-69 945,00 
-59 453,35 
-10 491,65 

0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  WYDATKI OGÓŁEM              -69 945,00 



Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-59 453,35 
-10 491,65 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 4 



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr

VII/125/11
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.04.2011 roku

wynagrodzen
ia i skadki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gmina Busko 
Zdrój: 
Międzynaro-
dowy Festiwal 
muzyczny 
im.K.Jamroz,O
gólnopolski 
Festiwal 
Piosenki 
im.W.Belona

921 92195 35 000 35 000 35 000

Dział Rozdział

I. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dochod
y 

ogółem
Wydatki 
bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr

VII/125/11
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.04.2011 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gmina Nowa 
Słupia-Dymarki 
Świętokrzyskie

921 92195

20 000 20 000 20 000

Gmina Kielce 
Konkurs 
Plastyczny 
"Przedwio -
śnie"

921 92195 12 000 12 000 12 000

Powiat 
Starachowice 
Żelazne 
Korzenie, 
Jarmark u 
Starzecha

921 92195 20 000 20 000 20 000

Powiat 
Końskie-
Kuźnice 
Koneckie

921 92195 8 000 8 000 8 000

Gmina Wiślica- 
Zakup 
wyposażenia 
ekspozycyjnego 
dla Muzeum 
Regionalnego w 
Wiślicy

921 92195 20 000 20 000 20 000



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr

VII/125/11
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.04.2011 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gmina 
Samborzec 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego

754 75412 40 000 40 000 40 000

Gmina 
Morawica 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego

754 75412 50 000 50 000 50 000

Gmina 
Końskie 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego

754 75412 25 000 25 000 25 000

Gmina 
Łoniów 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego

754 75412 40 000 40 000 40 000

Gmina Osiek 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego

754 75412 50 000 50 000 50 000

Gmina Górno 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego

754 75412 150 000 150 000 150 000



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr

VII/125/11
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.04.2011 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gmina 
Waśniów- 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego  

754 75412 25 000 25 000 25 000

Gmina Górno-
Karosacja 
samochodu 
pożarniczego  

754 75412 50 000 50 000 50 000

Gmina 
Pińczów- 
Zakup 
samochodu 
pożarniczego  

754 75412 30 000 30 000 30 000

Gmina Nowy 
Korczyn 
Karosacja 
samochodu 
pożarniczego  

754 75412 100 000 100 000 100 000

Gmina 
Sędziszów- 
Karosacja 
samochodu 
pożarniczego  

754 75412 30 000 30 000 30 000



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr

VII/125/11
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.04.2011 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gmina 
Pacanów- 
Karosacja 
samochodu 
pożarniczego  

754 75412 20 000 20 000 20 000

725 000 95 000 95 000 630 000 630 000Ogółem




